004-2022, pelo critério MENOR PREÇO PO LOTE, à empresa: MV2 SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 

30.379.128/0001-79, com endereço na Avenida Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, 939 – 

Conj. 802 - ED. Jacarandá - Andar 8º, Sitio Tamboré/Jubran, CEP: 06460-040 - Barueri – SP, 

vencedora do: LOTE 01 - R$ 561.507,36 (Quinhentos e sessenta e um mil quinhentos e sete 

reais e trinta e seis centavos). 

Fica a empresa vencedora devidamente convocada para assinar o respectivo contrato ou 

equivalente, observado o prazo estabelecido no Edital.  

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias.